PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL – N° 005/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/Bahia, devidamente autorizada pela Portaria n° 630/2022, torna público para conhecimento dos

interessados a licitação na modalidade Pregão Presencial - Nº 005/2023, Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de hospedagem com
fornecimento de refeições e translado para pacientes e acompanhantes em tratamento de saúde na cidade de Salvador - BA, segundo normas e critérios do TFD (Tratamento

Fora do Domicilio), instituídas pela Portaria/SAS/Nº 055, de 24 de fevereiro de 1999, sob responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde de Barreiras-BA. Sessão de

Abertura: 28/04/2023 às 08h. O edital poderá ser obtido em sua integra no site: https://portaldatransparencia.barreiras.ba.gov.br/licitacoes/. Informações/Fone: 08h às 12h.
(77) 3614-7114. Diego Junio Paulino Silva – Pregoeiro. Barreiras/BA, 14 de abril de 2023.